

O F E R T A

pentru prestarea serviciilor de dezechetare în or. Călărași pentru anul 2020
I.M. "Gospodaria Comunal Locativa Calarași"

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Dnumirea lucrarilor	u.m.	Cantitatea conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură Inclusiv salariu	Total Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	Di53A	Curatarea partii carosabile de zapada afanata cu autogreider mai mica de 30 cm	1 km	180	53,625	9652,5
2	Di14A	Combaterea poleiului pe partea carosabila prin asternut de sare cu raspandire mecanizata	tn	36	2266,0	81576,0
3	Di60A	Raspandirea MAD pe partea carosabila CDM 130	100m ²	504	51,75	26082,0
4	Di73A	Curatarea drumurilor de zapada cu T-40	1 km	293,4	50,06	14687,6
5	Di87A	Descarcarea materialelor in gramezi cu masina GAZ 53	tn	56,8	18,52	1051,94
6	Di148C	Raspandirea MAD pe partea carosabila manual 180 gr/m ²	1000m ²	81	106,71/17,76	8643,5
7	Di62A	Raspandirea MAD din gramezi	1000m ²	115,02	77,58/33,04	8937,22/3 806,2
8	Di17B	Curatarea manuala a zapezii af cu gr de la 16- 25 cm	100m ²	1152	56,57	65168,64
		Evacuarea zapezii				
9	Di18j	A/incarcator cu cupa 1- 1,49m ³	ore	41,5	321,47	13341
10	Tsi50A5	Transportarea zapezii cu A/basculanta la 5km	tn	1800	33,57	60426
		Cheltueli directe				283133,77
		Inclusiv salariul				70419,32
		Asig sociale 22,5%				15844,35
		Total				298978,12
		Cheltue de regie 1,5%				43351,83
		Total				342329,95
		Rentabilitate 6%				20539,8
		Total				362869,75
		TVA 20%				72573,95
		TOTAL				435443,7

Caiet de sarcini

pentru prestarea serviciilor de dezechetare în or. Călărași pentru anul 2020
I.M. "Gospodaria Comunal Locativa Calarași"

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Dnumirea lucrărilor	u.m.	Cantitatea conform datelor din proiect
1	2	3	4	5
1	Di53A	Curatarea partii carosabile de zapada afanata cu autogreider mai mica de 30 cm	1 km	180
2	Di14A	Combaterea poleiului pe partea carosabila prin asternut de sare cu raspandire mecanizata	tn	36
3	Di60A	Raspandirea MAD pe partea carosabila CDM 130	100m ²	504
4	Di73A	Curatarea drumurilor de zapada cu T-40	1 km	293,4
5	Di87A	Descarcarea materialelor in gramezi cu masina GAZ 53	tn	56,8
6	Di148C	Raspandirea MAD pe partea carosabila manual 180 gr/m ²	1000m ²	81
7	Di62A	Raspandirea MAD din gramezi	1000m ²	115,02
8	Di17B	Curatarea manuala a zapezii af cu gr de la 16- 25 cm	100m ²	1152
		Evacuarea zapezii		
9	Di18j	A/incarcator cu cupa 1- 1,49m ³	ore	41,5
10	Tsi50A5	Transportarea zapezii cu A/basculanta la 5km	tn	1800